
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14.10.2022    № 400 
    

Про відшкодування  

витрат ФОП Ціко Г.С. 

 

  Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Порядку надання одноразової матеріальної допомоги на поховання 

військовослужбовців, які брали безпосередню участь у бойових діях з початку 

збройної агресії російської федерації та соціальної підтримки на поховання 

учасників антитерористичної операції, операції обʾєднаних сил, 

військовослужбовців, які брали безпосередню участь у бойових діях з початку 

збройної агресії російської федерації (домовина, ритуальна атрибутика тощо),  

затвердженого рішенням виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 

24.06.2022 № 206, на виконання рішення двадцять третьої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 24 грудня 2021 року № 894 „Про 

затвердження Комплексної програми соціального захисту та соціального 

забезпечення населення на 2022 рік“ (зі змінами),  на підставі поданих 

документів, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

відшкодувати фізичній особі  - підприємцю Ціко Галині Степанівні (код 

РНОКПП 22953920701) витрати на поховання військовослужбовця, який брав 

безпосередню участь у бойових діях з початку збройної агресії російської 

федерації (домовина, ритуальна атрибутика),  Мандебури Віталія Івановича, 

який загинув 15 вересня 2022 року, в розмірі 6550,00 (шість тисяч пʾятсот 

пʾятдесят гривень 00 копійок)  гривень; 

відшкодувати фізичній особі  - підприємцю Ціко Галині Степанівні (код 

РНОКПП 22953920701) витрати на поховання військовослужбовця, який брав 

безпосередню участь у бойових діях з початку збройної агресії російської 

федерації (домовина, ритуальна атрибутика), Власюка Романа Андрійовича, 

який загинув 07 вересня 2022 року, в розмірі 7050,00 (сім тисяч пʾятдесят гривень 

00 копійок)  гривень. 
 

 

Міський голова                                                                         Андрій СІМОНОВ 


